Serviço: Oficina Hidroginastica  

CNPJ: 58.045.274/0001-87 

Agradecemos a consulta e apresentamos nossa proposta de Prestação de Serviços: 

Valor da Proposta: R$ 1.800,00  (Mil o oitocentos reais)por mes  
Valor da Proposta hora aula :R$ 112,50 (Cento e doze reais e cinquenta centavos)por 
hora  
Quantidade de horas :16 horas  

Contagem, 02 de maio de 2025